

Skatteetaten har ID- kontroll i Lærdal tysdag 24.7.2018 - stad: Lærdal rådhus

Magnhild Aspevik [Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no]

Sendt: 15. juni 2018 11:48

Kopi: Slettebakken, Christine [Christine.Slettebakken@skatteetaten.no]

INFORMASJON OM UTEKONTROLL

Det blir ID-kontroll i Lærdal 24.07.2018. Sted for kontrollen er Lærdal rådhus.

Viktig å hugse på før ID-kontrollen:

- *Arbeidsgivar/kontaktperson* sender liste over arbeidstakarar som skal ID-kontrollerast. Vi ber dykk om å sende oss listene seinast ei veke før dato for gjennomføring av kontrollen. Ver venleg å gje opp fullt namn, nasjonalitet og fødselsdato for alle arbeidstakarar.
- *Skatt vest* undersøker om personane må ID-kontrollerast.
- For EØS-borgarar som skal vere meir enn 3 månader i Noreg er det plikt om registrering hjå politiet. Arbeidstakar må då søke om registreringsbevis hjå UDI. Dette må dei gjere seinast 3 månader etter at dei kom til Noreg. Arbeidstakarar frå andre land må ha opphaldsløyve frå første dag dei er i Noreg. *Det er arbeidsgivar sitt ansvar å sjekke dette.*
- Dei som tidlegare er ID-kontrollerte skal sende ferdig utfylt RF-1209 per post til skattekontoret. Adressa er: Skatteetaten, Postboks 8103, 4068 STAVANGER Dei skal **ikkje møte opp** på ID kontrollen.

På ID-kontrolldagen

-
Arbeidsgivar må syte for at arbeidstakarar ved frammøte til ID-kontroll stiller med:

- RF-1209 "Søknad om skattekort for utenlandsk borger" *ferdig utfylt med blokkbokstavar.*
- Pass, ID-kort som viser nasjonalitet og kjønn.
- Arbeidskontrakt, eventuelt ordrebekreftelse frå bemanningsselskap.
- Opphaldsløyve dersom land utenfor EØS-avtalen.

I tillegg til originale ID-papir (pass/ID-kort) og original arbeidskontrakt ber vi om at alle som skal ID-kontrollerast tek med **fargekopi av kontrakt og ID-dokument**. Dette vil korte ned tidsbruken på ID-kontrollen.

Nytt for i år er at arbeidsgivar kan søke om skattekort for sine utenlandske arbeidstakare. Dette gjelder uavhengig om arbeidstakaren har eit norsk fødsels- eller d-nummer fra før. Skattekontoret vil prioritere å behandle skattekort søknad for dei arbeidstakarane som arbeidsgivar har søkt elektronisk for først, før vi behandlar søknad på papir.

Sjå her for meir info:

<https://www.skatteetaten.no/skjema/skatte kort-pa-vegne-av-utenlandsk-arbeidstaker/>

Til slutt vil vi nevne at det **ikkje** vert anledning for rettleiing for skatterelaterte spørsmål på kontrolldagen. Det er et stort antall nye arbeidstakarar som skal kontrollerast og vi må prioritere ID-kontrollen.

Sjå kontaktinformasjon her for spørsmål om skatt:

<https://www.skatteetaten.no/kontakt/>

Eg tek ferie fra veke 28, så påmelding til ID-kontroll eller andre spørsmål kan rettast til Simen.Longva@skatteetaten.no

Med vennlig hilsen

Christine Slettebakken
Rådgiver
Skatteetaten
Skatt Vest

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten.
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration.